
Montag 3./4. Klasse 10:20 - 11:50 HOEK

OS4 focus jugend 13:30 - 15:00 Corinne Meier 032 674 66 45 corinne.meier@focusjugend.ch

Schulsport HOEK "Mut tut gut" 15:30 - 18:00 HOEK,  Nicole Grädel 079 201 65 66

M.Okt - März HSV Halten Junioren E 17:30 - 19:30 (19:15) Mauro Reverberi 079 334 29 21 junioren_e@haltenersv.ch

Chinder Gugge Sprisseli 19:00 - 20.00 Wenn frei 10 Min. Proben

VBC Halten Damen (19.15) 19:30 - 22.00
Käser Tabea

Steiner Rahel

079 510 94 48 tabea_kaeser@hotmail.com

raehle@hotmail.com

Dienstag SpezA VK 2 focus jugend 8:20 - 9:50 Corinne Meier 032 674 66 45 corinne.meier@focusjugend.ch

1./2. Klasse 11:05 - 11:50 HOEK

MS1 focus Jugend 13:30 - 15:00 Corinne Meier 032 674 66 45 corinne.meier@focusjugend.ch

Schulsport HOEK "Unihockey" 15:30 - 16:45 Alice Roth 079 271 03 12

Juniorinnnen UHC Oekingen 18.15 - 20.00 Corinne Vez 079 206 91 94 corinne.vez@gmail.com

TV Oekingen-Halten 20.15 - 22.00 Emch Yvonne 032 534 75 3.8 davonne@gawnet.ch

Mittwoch Kindergarten 08:20 - 09:50 HOEK

Turnen Seniorinnen und Senioren 13:30 - 15:30 Lüscher Trudi 032 675 27 40 trudy.luescher@bluewin.ch

M.Okt - März HSV Halten Junioren G 16:30 - 18.00
Anastasia Forastiere

Julia Flury

076 406 90 75

079 783 59 24
junioren_g@haltenersv.ch

M.Okt - März HSV Halten Junioren F 18:00 - 19:30 Anastasia Forastiere 076 406 90 75 junioren_f@haltenersv.ch

VBC Halten Damen / Mix 19:30 - 22:00 Käser Tabea 079 510 94 48 tabea_kaeser@hotmail.com

Donnerstag Chor 8:20 - 9:05 HOEK

3./4. Klasse 9:05 - 9:50 HOEK

10:20 - 11:45 Lernstatt, Oleg Kaufmann 079 22 66 844 lernstatt@oleg.ch

1./2. Klasse 13:30 - 15:00 HOEK

Schulsport HOEK 15:30 - 17:30 HOEK

M.Okt - März HSV Halten Junioren C 18:00 - 19:30 Oliver Bucher 079 208 14 07 junioren_c@haltenersv.ch

M.Okt - März HSV Halten 1. Mannschaft 19.30 - 22.00 Badir Deveci 076 533 07 06 mannschaft_1@haltenersv.ch

Freitag Kindergarten 8:00 - 9:50 HOEK

BWJ1 focus jugend 10:20 - 11:50 Corinne Meier 032 674 66 45 corinne.meier@focusjugend.ch

KL9 focus jugend 13:30 - 15:00 Corinne Meier 032 674 66 45 corinne.meier@focusjugend.ch

M.Okt - März HSV  Halten Junioren D 17:30 - 19:00 Tim Niggeler 079 254 60 08 junioren_d@haltenersv.ch

FC-Kick focus Jugend 15:30 - 17:30 Marc Baumgartner 032 674 66 32 (36)

M.Okt - März HSV  Halten 2. Mannschaft 19:00 - 20:30 Marcel Stampfli 079 726 75 62 mannschaft_2@haltenersv.ch

Samstag M.Okt - März
HSV  Halten  (ca. alle 14 Tage)

nach Absprache mit Gemeinde
10.00 - 12.00 Philip Hohl 079 784 59 92 sportchef@haltnersv.ch

ACHTUNG! Änderungen (auch kurzfristige Belegung) sofort der Gemeindeverwaltung während den Öffnungszeiten (Tel. 032 675 34 44) melden. 

Abwartin: Anita Tobler (Tel. 032 675 53 67)
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11.11.2021/nic

mailto:corinne.meier@focusjugend.ch
mailto:junioren_e@haltenersv.ch
mailto:raehle@hotmail.com
mailto:raehle@hotmail.com
mailto:corinne.meier@focusjugend.ch
mailto:corinne.meier@focusjugend.ch
mailto:corinne.vez@gmail.com
mailto:davonne@gawnet.ch
mailto:trudy.luescher@bluewin.ch
mailto:junioren_g@haltenersv.ch
mailto:junioren_f@haltenersv.ch
mailto:tabea_kaeser@hotmail.com
mailto:lernstatt@oleg.ch
mailto:junioren_c@haltenersv.ch
mailto:mannschaft_1@haltenersv.ch
mailto:corinne.meier@focusjugend.ch
mailto:corinne.meier@focusjugend.ch
mailto:junioren_d@haltenersv.ch
mailto:mannschaft_2@haltenersv.ch
mailto:sportchef@haltnersv.ch

